



ISTITUTO AGRARIO
DI SAN MICHELE ALL'ADIGE

Servizio Amministrativo

Ufficio Affari Generali /
Prot. n. 2536/3

Data 03 aprile 2008

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LA NUOVA SEDE DEL CONVITTO STUDENTESCO - Chiarimenti n. 9, 10, 11, 12 e 13

Quesito n. 9

Le misure indicate della segnaletica (lotto n. 6) sono da considerarsi base per altezza o altezza per base?

Risposta:

Le misure della segnaletica sono da intendersi base per altezza.

Quesito n. 10

Con riferimento alla targhetta fuoriporta art. 6A: il pannello è composto da due moduli o è possibile per la parte fissa utilizzare una stampa digitale sulla protezione in plexiglass (modulo unico alto 150 mm.)?

Risposta:

Il pannello della targhetta fuoriporta art. 6A deve essere composto di due moduli, come riportato nella relativa descrizione contenuta nel Capitolato tecnico per il lotto n. 6.

Quesito n. 11:

Nel capitolato per il lotto n. 6, cosa si intende per stampa indelebile, considerato che l'informazione è stampata su carta?

Risposta:

Si ribadisce la richiesta di stampa indelebile, quale caratteristica generale. La stampa su carta non è richiesta nel Capitolato, essendo la sua indicazione a libera scelta tecnica delle imprese offerenti per determinati articoli, laddove non espressamente esclusa dalla descrizione.

Quesito n. 12

La targa esterna, richiesta dal Capitolato per il lotto n. 6, deve essere necessariamente serigrafata o possiamo proporre un metodo alternativo adatto comunque all'esterno (stampa digitale, prespaziato adesivo)?

Risposta:

Come indicato nel Capitolato tecnico, la targa esterna (art. 6H) deve essere necessariamente serigrafata.

Quesito n. 13

Sempre con riferimento al lotto n. 6, è richiesto di campionare n. 1 segnaletica a bandiera bifacciale. Il riferimento all'articolo 6F è dunque sbagliato?

Risposta:

Si conferma la richiesta di campionare, oltre al resto, la segnaletica a bandiera bifacciale. Il riferimento corretto è dunque l'art. 6G e non il 6F.

Il responsabile del procedimento
Dott. Fabio Zaffari

